

WSZ-EP-4/...../2019

Konin 26.02.2019r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na transport osób po zakończonej hospitalizacji w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie do miejsca zamieszkania i w razie konieczności transport materiałów biologicznych i preparatów krwiopochodnych na terenie całego kraju;
(nr sprawy: WSZ-EP-4/2019).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty wiek pojazdów ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający ogranicza maksymalny, na dzień składania oferty przebieg pojazdów ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie dokładne harmonogramu pracy dla każdego z zespołów realizującego poszczególną usługę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie, ile pojazdów (ile do transportu osób, a ile do transportu materiałów biologicznych i preparatów krwiopochodnych) ma posiadać i przeznaczyć do realizacji Oferent?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Jakiej klasy pojazdów wymaga Zamawiający do realizacji danej usługi ? A1, A2, B czy C?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Jaką ilością pojazdów, aktualnie jest realizowany poszczególny przedmiot zamówienia ?

Odpowiedź: Aktualnie transport osób po zakończonej hospitalizacji w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie do miejsca zamieszkania i w razie konieczności transport materiałów biologicznych i preparatów krwiopochodnych na terenie całego kraju realizowany jest maksymalnie dwoma pojazdami.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający potwierdza, iż jedyną jednostką, którą sfinansuje szpital Oferentowi, jest suma przejechanych kilometrów w ciągu jednego miesiąca ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kolejkovanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływu/pilności, w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego w SIWZ zespołów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, i czy Umowa ta ma być udostępniona na żądanie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający potwierdza, iż zapewnienie dyspozytora leży po stronie Oferenta ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający potwierdza posiadanie przez Oferenta fabrycznej homologacji sanitarnej pojazdów i obowiązek przedstawienia jej Zamawiającemu na każde żądanie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający potwierdza że wszystkie oferowane pojazdy, wraz z wyposażeniem, muszą spełniać wymogi Normy PN-EN 1789 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Oferent ma dostarczyć Zamawiającemu decyzję MSWiA o uprzywilejowaniu pojazdów na żądanie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy – zał. nr 3 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapis:

„Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający sfinansuje Oferentowi tylko i wyłącznie przejechane kilometry podczas realizacji usługi, czy też również będzie brany pod uwagę i zostanie sfinansowany czas pracy zespołu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający potwierdza, że do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Oferent ma złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający potwierdza że lodówki muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?

1.1. Uzasadnienie:

- a) Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz – od 2^o C do 6^o C,
- b) KKP – od 20^o C do 24^o C,
- c) FFP – zamrożone co najmniej – 18^o C,
- d) Czynniki krzepnięcia – od 2^o C do 10^o C

1.2. W SIWZ nie ma określonych dokumentów ani wymogów, dokumentów, pozwalających na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogą, profesjonalną lodówkę, czy nie atestowaną lodówkę z hipermarketu.

- a) Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.

Koszt zakupu 1 szt takiej lodówki to koszt ponad 6 tys zł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł. Nie ma zaś w SIWZ wymogu pozwalającego na stwierdzenie, czy deklarowane przez Oferenta lodówki spełniają wymogi przytoczonych rozporządzeń.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający sfinansuje Oferentowi przejazd z miejsca odbioru pacjenta do miejsca docelowego, czy również uwzględniony będzie powrót do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Czy podane ilości przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ uwzględnia również powrót do siedziby Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Czy zaoferowane pojazdy mają być do dyspozycji Zamawiającego 24 godziny na dobę ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie kwalifikacji, jakie ma posiadać personel Oferenta do realizacji danej usługi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka